
 
Córrego Fundo, 08 de fevereiro de 2018 - EDIÇÃO: 042 – ANO I – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 1 de 2 

 

COMPRAS E LICITAÇÕES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO-MG Extrato de Contrato Processo Licitatório nº 0691/2017, Pregão Presencial nº 
069/2017 Objeto: contratação de prestação de serviço de transporte escolar terceirizado para uso da Secretaria de Educação em atendimento a 
demanda dos alunos do Município de Córrego Fundo/MG. Contratante: Município de Córrego Fundo-MG. Licitantes vencedoras: ANSELMO 
ANTÔNIO DE FARIA 547145916-49. Contrato nº 03/2018; GILCIMAR ALVES DE FARIA 77443500653: contrato nº 08/2018 BERNADETE 
CANDIDA DA FONSECA – ME: contrato nº 09/2018 MESSIAS BERNARDES DE CASTRO – ME: contrato nº 10/2018. 

 

Valor unitário: conforme tabela anexa. Valor total: R$319.784,00 (trezentos dezenove mil setecentos oitenta quatro reais). Prazo de vigência: 
início em 19/02/2018 e final em 31/12/2018. Publique-se. Córrego fundo, 07 de fevereiro de 2018. Érica Maria Leão Costa. Prefeita. 

EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Designação fevereiro/2018 De acordo com a Resolução SEME nº 01/2017 1 - DA DATA E 
HORÁRIO DA DESIGNAÇÃO 

 

DIA 

 

HORÁRIO 

 

LOCAL DE DESIGNAÇÃO 

 

09/02/18 

 

Professor l 

 

10:00 

 



 
Córrego Fundo, 08 de fevereiro de 2018 - EDIÇÃO: 042 – ANO I – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 2 de 2 

 

Monitor de Educação Infantil 10:30 Sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Córrego 
Fundo 

2 - DO QUADRO DE VAGAS  2.1 – Professor  

 

Instituição 

 

Vagas 

 

Período 

 

E.M. Tereza Maria de Faria Vaz 

 

1 Pl 

1 Pl 

 

19/02 á 20/03 

19/02 á 20/03 

 

2. 2– Monitor de Educação Infantil 

 

Instituição 

 

Vagas 

 

Período 

 

CEMEI Sol Nascente 

 

1 

 

19/02 á 13/07 

 

3 – DISPOSIÇÕES GERAIS 3.1 – A apresentação dos documentos comprobatórios deverá ser feita no ato da designação. 3.2 – Nº de Vagas 
sujeito à alteração. Córrego Fundo, 07 de fevereiro de 2018. Márcia Geralda da Silveira Ribeiro Secretária Municipal de Educação. 
 

 


		2018-02-08T11:40:33-0200
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690




